
令和 2年 6月18日(木)令和 2年 6月18日(木)令和 2年 6月18日(木)令和 2年 6月18日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

委託R. 2 572 午前09時45分

神明苑空気調和設備改修工事実施設計業務委

託

1,184,000円 令和 2年10月15日

鯖江市　神明町2丁目

地係

社会福祉課



令和 2年 6月18日(木)令和 2年 6月18日(木)令和 2年 6月18日(木)令和 2年 6月18日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）

工事R. 2 597 午前10時00分 上水道管理センター電気設備改良工事 83,900,000円 令和 3年 3月31日

鯖江市　上鯖江町　地

係

上下水道課



令和 2年 6月18日(木)令和 2年 6月18日(木)令和 2年 6月18日(木)令和 2年 6月18日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 納入期限納入期限納入期限納入期限 納入場所納入場所納入場所納入場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

物品R. 2 550 午前10時10分 防災資機材整理用ラック購入 令和 2年 9月 4日 防災拠点施設 防災危機管理課


